PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2021 г.
	г. Михайловск
	№ 303

О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований Шпаковского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.      № 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты представительных органов муниципальных образований Шпаковского муниципального района Ставропольского края:

1.1. Решения Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
от 28.05.2015 № 382 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 27 ноября 2014 г. № 346 «О внесении дополнений в решение Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края «О налоге на имущество физических лиц» и о признании утратившими силу отдельных решений Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края
от 28.05.2015 № 383 «Об установлении границ центральной части города Михайловска».
1.2. Решение Думы муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 19.10.2017 № 63 «Об утверждении ставок земельного налога на территории муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

                  С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов